REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBBe 52, 09648 Mittweida

giiltig ab 11.03.2024

Busbahnhof - Reiche Zeche - MeiBner Ring - Uni-Gelande - Friedeburg - Wasserberqg - | =2y ="
A /___4
s - =
(- Hauersteiq) - Seilerberg - Bahnhof - Busbahnhof

TZ Hinfahrt Montag-Freitag o. Feiertag Samstag 0 eierta

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 67 | 601 | 603 621 | 623 | 625 | 627 635 | 701 | 703 | 705 | 707 725 | 727 735

Verkehrsbeschrankung = | IE I

Verkehrshinweis = = = = " = = = L3
10 |Freiberg, Busbahnhof 5.31| 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31(10.01|10.3111.01|11.31|12.01|12.31|13.01|13.31|14.01| 14.31 | 15.01 | 15.31 | 16.01 | 16.31|17.01|17.31| 18.01 | 18.31 | 19.01| 19.31 | 20.01 | 20.15 23.15| 7.15| 7.34 16.34|17.34|18.34|19.15 23.15| 7.15| 8.15| 8.43| 9.43 18.43|19.15 23.15
10 |Freiberg, Obermarkt 2017 2317 717 19.17 23.17| 7.17| 8.17 19.17 23.17
10 |Freiberg, Untermarkt 20.18 23.18) 7.18 19.18 23.18| 7.18| 8.18 19.18 23.18
10 |Freiberg, Dresdner Str/Donatsfriedhof 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 7.36 16.36|17.36 | 18.36 8.45| 9.45 18.45
10 |Freiberg, Eherne Schlange 5.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
10 |Freiberg, Frauensteiner Str/Landratsamt 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
10 |Freiberg, Frauensteiner Str/Dammstr 5.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
10 |Freiberg, Carl-Schiffner-Str 5.37 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
10 |Freiberg, Huttenstr 5.39 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
10 |Freiberg, Dresdner Str/Schachtweg 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
10 |Freiberg, Am Ostbahnhof 5.41 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
10 |Freiberg, Fuchsmiihlenweg 5.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
10 |Freiberg, Fuchsmuhlenweg/Reiche Zeche 5.43 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
10 |Freiberg, Fuchsmiihlenweg 5.44 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
10 |Freiberg, Fuchsmuhlenweg/Zentralfriedhof 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
10 |Freiberg, Donatsring/MeiBner Tor 5.49| 6.05| 6.49| 7.05| 7.49| 8.05| 8.49| 9.05| 9.49/10.05/10.4911.05|11.49/12.05|12.49|13.05|13.49|14.05| 14.49 (15.05 |15.49 16.05 | 16.49 | 17.05 | 17.49| 18.05 | 18.49 | 19.05| 19.49 | 20.05 | 20.19 23.19| 7.19| 7.38 16.3817.38|18.38| 19.19 23.19| 7.19| 8.19| 8.47| 9.47 18.4719.19 23.19
10 |Freiberg, Winklerstr 5.51| 6.07| 6.51| 7.07| 7.51| 8.07| 8.51| 9.07| 9.51|10.07|10.51|11.07 |11.51|12.07 | 12.5113.07 | 13.51 | 14.07 | 14.51|15.07 | 15.51| 16.07 | 16.51 | 17.07 | 17.51 | 18.07 | 18.51 | 19.07 | 19.51|20.07 | 20.21 2321 7.21| 7.40 16.40|17.40(18.40(19.21 2321 7.21| 8.21| 8.49| 9.49 18.49|19.21 23.21
10 |Freiberg, Lampadiusstr 5.53| 6.09| 6.53| 7.09| 7.53| 8.09| 8.53| 9.09| 9.53(10.09|10.53(11.09|11.53|12.09|12.53|13.09 |13.53|14.09|14.53 15.09 | 15.5316.09 | 16.53 | 17.09 | 17.53| 18.09 | 18.53 | 19.09| 19.53 | 20.09 | 20.23 23.23| 7.23| 7.42 16.42|17.42|18.42|19.23 23.23| 7.23| 8.23| 8.51| 9.51 18.51/19.23 23.23
10 |Freiberg, Merbachstr 555| 6.11| 6.55| 7.11| 7.55| 8.11| 8.55| 9.11| 9.55|10.11|10.55|11.11|11.55|12.11|12.5513.11|13.5514.11|14.55|15.11 | 15.55| 16.11|16.55 |17.11|17.5518.11|18.55|19.11| 19.55|20.11 | 20.25 23.25| 7.25| 7.44 16.44|17.4418.44|19.25 23.25| 7.25| 8.25| 8.53| 9.53 18.53|19.25 23.25
10 |Freiberg, Hainichener Str/Merbachstr 557| 6.13| 6.57| 7.13| 7.57| 8.13| 8.57| 9.13| 9.57(10.13|10.5711.13|11.57|12.13|12.57|13.13 | 13.57 | 14.13| 14.57 (15.13 | 15.57 | 16.13| 16.57 | 17.13 | 17.57 | 18.13 | 18.57 | 19.13| 19.57 | 20.13 | 20.27 23.27| 7.27| 7.45 16.45|17.45(18.45|19.27 23.27| 7.27| 8.27| 8.55| 9.55 18.55|19.27 23.27
10 |Freiberg, Hainichener/Friedeburger Str 558| 6.14| 6.58| 7.14| 7.58| 8.14| 8.58| 9.14| 9.58|10.14|10.58|11.14|11.58|12.14|12.58 |13.14|13.58 | 14.14|14.58 | 15.14 | 15.58 | 16.14 | 16.58 | 17.14 | 17.58 | 18.14 | 18.58 | 19.14 | 19.58 | 20.14 | 20.28 23.28| 7.28| 7.46 16.46|17.46 | 18.46|19.28 23.28| 7.28| 8.28| 8.56| 9.56 18.56|19.28 23.28
10 |Freiberg, Kretzschmarstift 7.15| 7.59 15.15
10 |Freiberg, Freiberger Werkstatten 7.17| 8.01 15.17
10 |Freiberg, Kretzschmarstift 7.18| 8.02 15.18
10 |Freiberg, Friedeburger Str/Schule 559| 6.15| 6.59| 7.19| 8.03| 8.15| 8.59| 9.15| 9.59|10.15|10.59|11.15|11.59|12.15|12.5913.15|13.59 (14.15|14.59|15.19 | 15.59| 16.15|16.59 | 17.15|17.59(18.15|18.59 | 19.15| 19.59|20.15 | 20.29 aSHOe 2329 7.29| 7.47 36”09 16.47|17.47 | 18.47|19.29 aG“Oe 2329 7.29| 8.29| 8.57| 9.57 at‘:‘oe 18.57|19.29 36”09 23.29
10 |Freiberg, Friedeburger Str/ClauBallee 6.01| 6.17| 7.01| 7.21| 8.05| 8.17| 9.01| 9.17|10.01(10.17|11.01|11.17|12.01|12.17|13.01|13.17 | 14.01|14.17|15.01|15.21 |16.01 | 16.17 | 17.01|17.17 | 18.01| 18.17 | 19.01 | 19.17 | 20.01 | 20.17 | 20.31 | \yin, |23.31) 7.31| 7.49| \pi |16.49|17.49|18.49|19.31 | \py |23.31| 7.31| 8.31| 859 9.59| \piy 18.59]19.31| p\py |23.31
10 |Freiberg, Lessingstr/Goethestr 6.02| 6.18| 7.02| 7.22| 8.06| 8.18| 9.02| 9.18|10.02|10.18|11.02|11.18|12.02| 12.18|13.02(13.18|14.02(14.18|15.02|15.22 | 16.02| 16.18 | 17.0217.18 | 18.0218.18 | 19.02| 19.18 | 20.02| 20.18 | 20.32 23.32| 7.32| 7.50 16.50|17.50(18.50| 19.32 23.32| 7.32| 8.32| 9.00|10.00 19.0019.32 23.32
10 |Freiberg, Goethestr/Tierpark 6.03| 6.19| 7.03| 7.23| 8.07| 8.19| 9.03| 9.19|10.03(10.19|11.03(11.19|12.03|12.19|13.03|13.19|14.03| 14.19| 15.03 (15.23 | 16.0316.19|17.03|17.19 | 18.03| 18.19| 19.03 | 19.19| 20.03 | 20.19 | 20.33 23.33| 7.33| 7.52 16.52|17.52|18.52|19.33 23.33| 7.33| 8.33| 9.0110.01 19.01/19.33 23.33
10 |Freiberg, Chemnitzer Str 6.05| 6.21| 7.05| 7.25| 8.09| 8.21| 9.05| 9.21|10.05|10.21|11.05|11.21|12.05|12.21|13.05[13.21|14.05(14.21|15.05|15.25 | 16.05| 16.21|17.05 |17.21 | 18.05|18.21|19.05|19.21 | 20.05|20.21 | 20.35 23.35| 7.35| 7.54 16.54|17.5418.54|19.35 23.35| 7.35| 8.35| 9.03|10.03 19.03|19.35 23.35
10 |Freiberg, Karl-Kegel-Str/Str der Einheit 6.07| 6.23| 7.07| 7.27| 8.11| 8.23| 9.07| 9.23|10.07 (10.23|11.07 (11.23|12.07|12.23|13.07 | 13.23 | 14.07 | 14.23 | 15.07 | 15.27 | 16.07 | 16.23 | 17.07 | 17.23 | 18.07 | 18.23 | 19.07 | 19.23| 20.07 | 20.23 | 20.37 23.37| 7.37| 7.55 16.55|17.55(18.55|19.37 23.37| 7.37| 8.37| 9.04|10.04 19.04|19.37 23.37
10 |Freiberg, Karl-Kegel-Str/Franz-Kogler-Ring | 6.09| 6.25| 7.09| 7.29| 8.13| 8.25| 9.09| 9.25/10.09|10.25|11.09|11.25|12.09|12.25|13.09|13.25|14.09| 14.25| 15.09 | 15.29 | 16.09 | 16.25|17.09 | 17.25 | 18.09 | 18.25 | 19.09 | 19.25| 20.09|20.25 | 20.39 23.39| 7.39| 7.56 16.56|17.56 | 18.56 | 19.39 23.39| 7.39| 8.39| 9.05(10.05 19.05|19.39 23.39
10 |Freiberg, Karl-Kegel-Str/Forstweg 6.10| 6.26| 7.10| 7.30| 8.14| 8.26| 9.10| 9.26|10.10(10.26|11.10(11.26|12.10(12.26|13.10| 13.26 | 14.10| 14.26 | 15.10 (15.30 | 16.10(16.26 | 17.10| 17.26 | 18.10| 18.26 | 19.10 | 19.26 | 20.10 | 20.26 | 20.40 23.40| 7.40| 7.57 16.57|17.57 | 18.57 | 19.40 23.40| 7.40| 8.40| 9.06(10.06 19.06 | 19.40 23.40
10 |Freiberg, Karl-Kegel-Str/Ziolkowskistr 6.12| 6.28| 7.12| 7.32| 8.16| 8.28| 9.12| 9.28|10.12|10.28|11.12|11.28|12.12|12.28|13.12|13.28 | 14.12(14.28|15.12|15.32 | 16.12| 16.28 | 17.12|17.28 | 18.12(18.28 | 19.12{ 19.28 | 20.12| 20.28 | 20.42 23.42| 7.42| 7.59 16.59|17.59(18.59|19.42 23.42| 7.42| 8.42| 9.08(10.08 19.08|19.42 23.42
10 |Freiberg, Brander Str/Siedlung 6.30 7.34 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.34 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30|20.44 23.44| 7.44| 8.01 17.01/18.01[19.01|19.44 23.44| 7.44| 8.44 19.44 23.44
10 |Freiberg, Hauersteig, Wendeschleife 6.34 7.38 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.38 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34|20.46 23.46| 7.46| 8.04 17.04|18.0419.04|19.46 23.46| 7.46| 8.46 19.46 23.46
10 |Freiberg, Hauersteig an 6.35 7.39 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.39 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35|20.47 23.47| 7.47| 8.05 17.05/18.05|19.05|19.47 23.47| 7.47| 8.47 19.47 23.47
10 |Freiberg, Hauersteig ab 6.37 7.39 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.39 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37|20.47 23.47| 7.47| 8.06 17.06|18.06 | 19.06 | 19.47 23.47| 7.47| 8.47 19.47 23.47
10 |Freiberg, Brander Str/Siedlung 6.41 7.43 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.43 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41|20.49 23.49| 7.49| 8.09 17.09|18.09(19.09|19.49 23.49| 7.49| 8.49 ; ; ; 19.49 23.49
10 |Freiberg, T-Miintzer-Str/Am Seilerberg 6.13| 6.43| 7.13| 7.45| 8.17| 8.43| 9.13| 9.43/10.13|10.43|11.13|11.43|12.13| 12.43|13.13(13.4314.13(14.43|15.13|15.45|16.13| 16.43| 17.13|17.4318.13|18.43|19.13|19.43| 20.13 | 20.43 | 20.50 23.50| 7.50| 8.10 17.10/18.10{19.10| 19.50 23.50| 7.50| 8.50| 9.10(10.10 19.10|19.50 23.50
10 |Freiberg, Thomas-Miintzer-Str 6.15| 6.45| 7.15| 7.47| 8.19| 8.45| 9.15| 9.45|10.15(10.45|11.15(11.45|12.15|12.45/13.15|13.45|14.15| 14.45| 15.15 | 15.47 | 16.15|16.45|17.15|17.45|18.15| 18.45| 19.15 | 19.45| 20.15 | 20.45 | 20.51 23.51| 7.51| 8.11 17.11|18.11[19.11/19.51 2351 7.51| 851| 9.11(10.11 19.11|19.51 23.51
10 |Freiberg, Hegelstr/Beutlerstr 6.16| 6.46| 7.16| 7.48| 8.20| 8.46| 9.16| 9.46|10.16|10.46|11.16|11.46|12.16|12.46|13.1613.46 | 14.1614.46 | 15.16| 15.48 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.46 | 19.16 | 19.46 | 20.16 | 20.46 | 20.52 23.52| 7.52| 8.12 17.12|18.12(19.12|19.52 23.52| 7.52| 8.52| 9.12(10.12 19.12|19.52 23.52
10 |Freiberg, Kathe-Kollwitz-Str 6.18| 6.48| 7.18| 7.50| 8.22| 8.48| 9.18| 9.48|10.18(10.48|11.18(11.48|12.18|12.48|13.18|13.48 | 14.18| 14.48 | 15.18 15.50 | 16.18 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.18 | 18.48 | 19.18 | 19.48 | 20.18 | 20.48 | 20.53 23.53| 7.53| 8.13 17.13|18.13(19.13|19.53 23.53| 7.563| 8.53| 9.13|10.13 19.13|19.53 23.53
10 |Freiberg, Zuger Str/J-R-Becher-Weg 6.19| 6.49| 7.19| 7.51| 8.23| 8.49| 9.19| 9.49/10.19(10.49|11.19|11.49|12.19|12.49|13.19(13.4914.19(14.49|15.19|15.51 | 16.19| 16.49|17.19|17.49 | 18.19|18.49|19.19|19.49| 20.19 | 20.49 | 20.54 23.54| 7.54| 8.14 17.14|18.1419.14|19.54 23.54| 7.54| 8.54| 9.14|10.14 19.14|19.54 23.54
10 |Freiberg, Beuststr/Friedrich-Olbricht-Str 6.21| 6.51| 7.21| 7.53| 8.25| 8.51| 9.21| 9.51|10.21(10.51|11.2111.51|12.21|12.51|13.21|13.51|14.21| 14.51|15.21 15.53|16.21 16.51 | 17.21|17.51 | 18.21| 18.51 | 19.21 | 19.51| 20.21 | 20.51 | 20.56 23.56| 7.56| 8.16 17.16|18.16[19.16| 19.56 23.56| 7.56| 8.56| 9.16(10.16 19.16|19.56 23.56
10 |Freiberg, Am Bahnhof an| 6.22| 6.52| 7.22| 7.54| 8.26| 8.52| 9.22| 9.52|10.22|10.52|11.22|11.52|12.22|12.52|13.22|13.52|14.22|14.52| 15.22|15.54 | 16.22| 16.52| 17.22 | 17.52 | 18.22| 18.52| 19.22|19.52 | 20.22 | 20.52 | 20.57 23.57| 7.57| 8.17 17.17|18.17|19.17|19.57 23.57| 7.57| 8.57| 9.17|10.17 19.17|19.57 23.57
10 |Freiberg, Am Bahnhof ab| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.27| 8.55| 9.25| 9.55/10.25|10.55|11.25|11.55|12.25|12.55|13.25|13.55|14.25|14.55|15.25|15.55|16.25| 16.55| 17.25 | 17.55 | 18.25| 18.5519.25 | 19.55 | 20.25 | 20.55 | 20.57 23.57| 7.57| 8.17 17.17|18.17(19.17 | 19.57 23.57| 7.57| 8.57| 9.17|10.17 19.17|19.57 23.57
10 |Freiberg, Roter Weg 6.26| 6.56| 7.26| 7.56| 8.28| 8.56| 9.26| 9.56|10.26|10.56|11.26|11.56 |12.26|12.56 | 13.26 | 13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.26 | 17.56 | 18.26 | 18.56 | 19.26 | 19.56 | 20.26 | 20.56 | 20.58 23.58| 7.58| 8.18 17.18/18.18(19.18|19.58 23.58| 7.58| 8.58| 9.18(10.18 19.18/19.58 23.58
10 |Freiberg, Obermarkt 21.00 0.00| 8.00 20.00 0.00) 8.00| 9.00 20.00 0.00
10 |Freiberg, Untermarkt 21.01 0.01| 8.01 20.01 0.01] 8.01| 9.01 20.01 0.01
10 |Freiberg, Busbahnhof 6.27| 6.57| 7.27| 7.57| 8.29| 8.57| 9.27| 9.57|10.27 |10.57 | 11.27 | 11.57 | 12.27 | 12.57 | 13.27 | 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.27 | 19.57 | 20.27 | 20.57 | 21.03 0.03| 8.03| 8.19 17.19|18.19|19.19|20.03 0.03] 8.03| 9.03| 9.19|10.19 19.19]20.03 0.03

Y=nichtam 1.1.

[EE=nicht am 24. und 31.12.

T = Anruf-Linien-Taxi - Beférderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung 03731 355500 bis 60 Min vor Fahrtbeginn bzw. bei
Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrédnkungen

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewahr

Fahrten vor 6:30 Uhr Anmeldung bis 20:00 Uhr am Vortag - Bitte beachten Sie den Mobilitdtszuschlag fiir Anruf-Linien-Taxi!

* = reduziertes Fahrplanangebot bis auf Widerruf!

A
Partner im 'VMS
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